



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1757/2022

São Roque, 21 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Comandante,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Excelência o **fechamento da Rua Salvador Pires Pereira, no bairro Jardim Ponta Porã, em Maylasky,** no próximo dia **12 de outubro, das 13h às 18h**, em razão de festa do Dia das Crianças (flyer anexo).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO (RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor SAMIR VIDAL BAPTISTA
DD. Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2022 - 09:53 11708/2022/AO

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



 Contamos com a sua colaboração para trazer alegria para as nossas crianças.

Precisamos de doações de doces, refrigerantes, dentre outras guloseimas Entre em contato com (11) 964983179 para mais informações.

